

PACHET CAROL DAVILA 21.03.2024

I.D.: 94995688

Data publicarii 21.03.24 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 10.915,70 RON - 10.915,70 RON

Descriere: Denumire produs UM CANT. NECESARA pret f tva valoare f tva BRANZA TELEMEEA DE VACA (ALBALACT) KG 45.00 38.60 1737.00 MORCOVI KG 50.00 4.00 200.00 ALBITURA KG 30.00 9.49 284.70 CEAPA USCATA KG 60.00 4.00 240.00 GHIVECI CONGELAT KG 60.00 11.50 690.00 VARZA ALBA ROMANEASCA (PENTRU PUS LA MURAT) KG 250.00 4.30 1075.00 VERDEATA (LEUSTEAN, MARAR, PATRUNJEL) KG 7.00 30.00 210.00 LAPTE DE VACA 1.5% (PASTEURIZAT-NU UHT) L 60.00 6.10 366.00 MALAI KG 20.00 2.89 57.80 DELIKAT PLIC VEGETA KG 1.00 25.00 25.00 ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 30.00 15.50 465.00 MERE KG 100.00 3.20 320.00 ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 20.00 15.00 300.00 SFECLA ROSIE KG 20.00 3.20 64.00 ZAHAR KG 20.00 5.52 110.40 IAURT BUC 600.00 2.40 1440.00 FAINA KG 10.00 3.32 33.20 CARTOFI KG 600.00 3.50 2100.00 TELINA RADACINA KG 30.00 6.50 195.00 FIDEA KG 6.00 9.00 54.00 CIMBRU 40 gr PLIC 30.00 2.70 81.00 COMPOT DE CIRESE BUC 60.00 14.00 840.00 ESENTE DIFERITE AROME BUC 40.00 0.69 27.60 TOTAL 10915.70